
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/619/2022 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549 i 1768) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/604/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 12 października 2022 r. w sprawie ustalenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w § 5 wyrazy 
„1 grudnia 2022 r.” zastępuje się wyrazami „1 stycznia 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 
 
 

Waldemar Stachera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 11167


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-03T09:58:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




